
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.07.2010 nr 759 

Kartuli tn 12 kinnistule uuele ehitatavale hoonele 
aadressi määramine ja kinnistu aadressi 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, kohanimeseaduse § 5 lg 4, 
Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007. a määruse nr 251 "Aadressiandmete süsteemi", Tartu 
Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord" § 3 lg 3 p 2 ja OÜ 
Seitse Teed avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Tartu Linnavalitsuse poolt 08. juunil 2010. a väljastatud ehitusloa nr 1209/10 alusel 
ehitatavale hoonele (ehitusregistri kood 120602186) aadressiks Kartuli tn 12a. 

2. Muuta kinnistu Kartuli tn 12 (katastritunnus 79513:010:0015) aadressi ja määrata uueks 
aadressiks Kartuli tn 12 // 12a. 

3. Korraldus jõustub kinnistu omanikule teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Margus wanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Helle Uusorg 

Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


